Ha. 357

3 Ier. 4,3 5-6 Ier. 12,10 24 Ἰουδαίων τινῶν cf. 3 Reg. 11,1-8 etc. 26-27 cf. Ps. 140,4

3-4 τῶν - καρποφοροῦσι cf. Conc. Ephes. (Theod. Cyr. epist. ad Ioh. Antioch. [CPG 6266]), ACO I 1,7 p. 163, 25-27 9-14 πάντων - φύσεων cf. Krannich/Schubert/Sode p. 14-15

(H)VTM 7-658,2 Γρηγόριος - συνεπλανήθησαν praetermisit H

1 Ἐπιφάνιος - ἀνέγνω post Τόμος τρίτος M ed. Rom.* (sed cf. lat.), om. T (H denuo adest post ἀνέγνω) | διάκονος + καὶ κουβουκλείσιος M 2 τρίτος] γ' ed. Rom.* 3 Καὶ om. M | ἐπειδὴ HV: ἐπεὶ δὲ TM | ἐπ' ἐν M 6 ταύτη ed. Rom.* ex Vc 7 Γρηγόριος - ἀνέγνω om. T 9 σεβομένων] sc. τὰς εἰκόνας | τοιγαροῦν] οὖν ed. Rom.* 10-11 ἀπόδεκτον V θεαπόδεικτον ed. Rom.* 14 φύσεων] sententia continuatur infra p. 654,13 15 Ἐπιφάνιος - ἀνέγνω om. T 17 καὶ om. V | ἐξ M 17-18 συναθροισθέντων V 20 λογουδρίων ed. Rom.* ex Vc 20-21 εἰδωλολατρείαν ed. Rom.* 22 ἑκάτερον τούτων M ἑκατέρου αὐτῶν conl. Dubielzig 22-23 Χριστοῦ τοῦ om. V 26 ἀνησχύντησαν V ed. Reg.* ἀναισχύντησαν T ed. Rom. | μιγνύντες VT ed. Rom. 29 σαρκὶ om. M, sed cf. lat. 30 οὐδέπω ~ οὐδέποτε (ut saepe); cf. Lampe s.u. 30-31 ἀνέγνω (ter) VT edd. 31 καὶ om. ed. Rom.* | ὁ + δὲ M

(Epiphanius diaconus legit:)

La.-Co. 431

(Tomus tertius)

Et quia in *spinis* arantes ab apostolicis seminibus aliena profantur et hereticorum zizaniorum germina fructificant, ad eos deus per prophetam clamat: *pastores multi*
5 corruperunt *uineam meam*, demoliti sunt *portionem meam*, haec dicentes:

(Gregorius episcopus legit:)

Rom. 591

«Vnde iustum arbitrati sumus subtiliter per praesentem diffinitionem nostram ostendere <eorum> qui faciant et colant errorem. omnium igitur deiferorum patrum et sanctarum ac uniuersalium synodorum, qui puram et incontaminatam et deo accep-
10 tam fidem et confessionem nostram ita tradiderunt, ut nullum modum diuisionis uel confusionis excogitaret aliquis in illam ineffabilem et ignotam unitionem quae super omnem sensum et cogitationem est, duarum scilicet per subsistentiam naturarum unice demonstratae personae.»

(Epiphanius diaconus legit:)

Ma. 247

15 Vere suum errorem ostenderunt subtiliter uana sapientes. omnibus enim sanctis patribus nostris qui in sanctis sex uniuersalibus synodis conuenerunt uenerabiles imaginales picturas in sanctis templis et in aliis congruentibus locis stabilientibus et suscipientibus has ipsi reprobauerunt per quasdam falsidicas ratiunculas, errorem dicentes et idololatriam alteram praeter daemonicam subrogantes, et duas res sibimet
20 aduersantes non discreuerunt ab inuicem. eorum enim quae ad gloriam Christi dei nostri et rememorationem in carne conuersionis eius patrata sunt, et eorum quae propter gloriam et memoriam daemoniorum a paganis et quibusdam Iudaeis qui eis deseruiunt facta sunt, unam et eandem nominationem ore suo circumferunt et scripturae tradere non sunt reueriti, miscentes quae misceri non possunt. et *excusantes*
25 *excusationes in peccatis* diuisionis et confusionis deleramentorum strepitum dant in theologiam disciplinam ecclesiae catholicae et garrunt dicentes nullum modum diuisionis excogitare in unitione quae per subsistentiam in carne facta est dei uerbi. et ut apparet, paternas uoces numquam legerunt; porro si legerunt, transeundo legerunt et non scrutando. deiloquus Gregorius interimit inane ipsorum commentum ita